
 Муниципальное  общеобразовательное учреждение 

Краснооктябрьская средняя общеобразовательная школа 

   

п.Ишалино    

 

ПРИКАЗ 

 

от 13.05.2024г.                  №132                                                   

 

«О допуске к государственной  

итоговой аттестации  

обучающихся 9-х и 11-х классов» 

 

На основании решения педагогического совета (Протокол № 6 от 13.05.2024г.)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Допустить к государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего образования обучающихся  9-х и 11-х классов, не 

имеющих академической задолженности, в полном объеме выполнивших учебный план и 

имеющих результат «зачет» за итоговое собеседование и сочинение по русскому языку: 

- 9 а класс: 

Абдуллина Юлия Рустамовна 

Абдуллина Аделина Вадимовна 

Байтимирова Карина Шамильевна 

Волбушко Константин Александрович 

Гайнуллин Данил Виллурович 

Гиниятуллина  Виктория Рустамовна 

Глухих Игорь Павлович 

Давлетшина  Элина Маратовна 

Магафурова Рената Руслановна 

Мустафина Самира Фанилевна 

Поспелов Ярослав Олегович 

Саматова Рамзия Галинуровна 

Файзуллин Владислав Витальевич 

Хисамитдинова  Лилия Вадимовна 



Хажиахметова Ильяна Владиковна 

Хисаметдинова Аделина Ильдаровна 

Хусаинова Камила Тагировна 

Юлбулдина Аида Дамировна 

Юмагулова Азалия Азатовна 

Ямалитдинова Влада  Вадитовна 

- 9 б класс: 

Байракаев  Ислам Денисович 

Бикмурзин Вадим Ринатович 

Булаева Александра Ильинична 

Иксанова Анжелика Раильевна 

Кабельский Максим Валерьевич 

Камалова Элина Рафисовна 

Климовец Дарья Андреевна 

Латыпов Никита Ринарович 

Лузгина Анастасия Вадимовна 

Миндибаев Даниэль Эмильевич 

Мухаметчин Давид Каренович 

Мухаррамова Лидия Азатовна 

Самахужин Влад Халильевич 

Самахужина Дина Шамильевна 

Сафарова Регина Рафисовна 

Синицких Кира Сергеевна 

Суслова Лидия  Витальевна 

Сухинин Назар Вениаминович 

Шаяхметова Лиана Гумаровна 



Юмагужина Карина Вадимовна 

Нечаев Артем Иванович 

- 9 в класс: 

Бадретдинов Эмиль Денисович 

Барыева Арина Ринатовна 

Валиуллина Рузана Ильгизовна 

Горячев Рустам Салохидинович 

Градескова Софья Андреевна 

Губайдуллин Богдан Эдуардович 

Кучукбаева Диана Винильевна 

Маркина Анастасия  Михайловна 

Матниязов Руслан Махмуджонович 

Мишнев Андрей Викторович 

Набиева  Эвелина Даниловна 

Низамова Милена Руслановна 

Нуреева Ляйсян Рустамовна 

Садиков Асхат Ринатович 

Султангареев Айнар Артурович 

Халитдинов Юрий Артурович 

Хафизов Тимирлан Рафильевич 

Хоруженко Яна Амиршоевна 

Хужин Айнур Рустамович 

Шарипова Лилия Рустамовна 

- 11 класс: 

Ахмина  Анжелика Денисовна 



Багаутдинов  Данила Рустамович 

Байгильдина  Карина Маратовна 

Гугова  Диана Антоновна 

Дитте  Александр Владимирович 

Дубровская Виктория Владимировна 

Гизатуллин  Артем Тагирович 

Загретдинова  Вероника Раушановна   

Забиров Валерий Ильдарович 

Зыков Данил Леонидович 

Ибрагимова Есения Руслановна 

Каримова Алина Василевна 

Климовец  Анастасия Нусратовна 

Мавлютова  Диана Рашитовна 

Магазова  Илена Данисовна 

Магазов Арсен Русланович 

Низамов  Айдар Русланович 

Самахужина Алиса Данисовна 

Саносян Артем Азатович 

Склемин Александр  Владимирович 

Султанова Ангелина Фаисовна 

Фахретдинов  Вадим Рузелевич 

Хоруженко Сабрина Амиршоевна 

Юлсурина Аделия Рустамовна 

Юмагужин  Арсений Артурович 

Ковалев Максим Алексеевич 



2. Заместителю директора по УВР Зыковой Н.А. довести приказ до сведения 

учащихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа, их родителей (законных 

представителей) в срок до 14.05.2024 года. 

3. Ответственному за ведение сайта Величко Н.А. разместить настоящий приказ на 

сайте образовательной организации до 24.05.2024 года. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                               А.К. Саломатин  

 

С приказом ознакомлены:                                                                                   Зыкова Н.А. 

                                                                                                                                Величко Н.А. 

 

 


